
________________________________________________________________________________
2024 //июль
________________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание утверждено 19.04.2016

´28

1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2024 № 709-п с. Сухобузимское

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района от 10.10.2022 № 961-
п «О создании постоянно действующего органа управления, уполномоченного на решение задач в
области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций администрации Сухобузимского
района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 № 794
«О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,
руководствуясь ст. 42 Устава Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 10.10.2022 № 961-п «О
создании постоянно действующего органа управления, уполномоченного на решение задач в области
защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций администрации Сухобузимского района»
следующие изменения:

1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя
главы Сухобузимского района

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Глава района А.В. Алпацкий

ВЕСТИ
СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

Распространяется
бесплатно

´28



________________________________________________________________________________
2024 //июль
________________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание утверждено 19.04.2016

´28

2

Приложение № 1
к постановлению администрации

Сухобузимского района
от 27.06.2024 № 709-п

СОСТАВ
постоянного действующего органа управления муниципального звена территориальной

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

1. Шпирук Юрий Дмитриевич – первый заместитель главы района;

2. Кушталова Ирина Валерьевна- главный специалист по ГО, ЧС, ПБ;

3. Вебер Елена Валентиновна – специалист 1 категории по ГО, ЧС, ПБ.

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2024 № 710-п                   с. Сухобузимское

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района от 13.05.2024 № 517-
п «О создании межведомственной комиссии по предоставлению единовременной материальной
помощи из резервного фонда администрации Сухобузимского района на аварийный ремонт жилого
помещения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации Сухобузимского района от 12.03.2007 № 149-п «Об
утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации
Сухобузимского района», руководствуясь статьей 42 Устава Сухобузимского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 13.05.2024 № 517-п «О
создании межведомственной комиссии по предоставлению единовременной материальной помощи
из резервного фонда администрации Сухобузимского района на аварийный ремонт жилого
помещения» следующие изменения:

1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района             А.В. Алпацкий

Приложение
к постановлению администрации Сухобузимского района

от 27.06.2024 № 710-п

Приложение
к постановлению администрации Сухобузимского района

от 13.05.2024 № 517-п

Межведомственная комиссия
по предоставлению единовременной материальной помощи из резервного фонда администрации

Сухобузимского района на аварийный ремонт жилого помещения

1. Гончаров П.В. - заместитель главы района по сельскому хозяйству и строительству,
председатель комиссии;



________________________________________________________________________________
2024 //июль
________________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание утверждено 19.04.2016

´28

3

2. Циркунов Н.В. – заместитель главы района по общественно-политической работе,
заместитель председателя комиссии;

3. Кушталова И.В. – главный специалист по ГО, ЧС, ПБ, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
4. Шпирук Ю.Д. – первый заместитель главы района;
5. Сошина Т.А. – заместитель главы района по финансово-экономическим вопросам –

руководитель финансового управления администрации Сухобузимского района;
6. Першина Г.Н. – главный бухгалтер администрации Сухобузимского района;
7. Глава сельсовета, на территории которого были выполнены работы (оказаны услуги) по

аварийному ремонту жилого помещения;
8. Представитель подрядчика, выполнившего работы (оказавшего услуги) по аварийному

ремонту жилого помещения;
9. Участник специальной военной операции или член его семьи, в жилом помещении которых

были выполнены работы (оказаны услуги) по аварийному ремонту.

Вести Сухобузимского
района

РЕШЕНИЕ
Сухобузимского
районного Совета
депутатов
Красноярского края от
19.04.2016 № 6-5/53,
официальное
опубликование
22.04.2016 в газете
«Сельская жизнь» № 21
(10401) от 22.04.2016

УЧРЕДИТЕЛИ:
Администрация
Сухобузимского
района
Красноярского
края
ИНН 2435001356
КПП 243501001

Ответственный за
выпуск и
распространение:
директор МКУ
«Многофункциональная
служба»
Е.А. Емельяненко
Ответственный за
опубликование:
начальник общего
отдела администрации
Сухобузимского района
С.А. Талерёнок

Отпечатано в
Администрации
Сухобузимского
района, 663040,
Красноярский край,
Сухобузимский
район, с.
Сухобузимское, ул.
Комсомольская, 44
ИНН 2435001356
КПП 243501001

01.07.2024
3 стр.
Тираж 500 экз.


